zaterdag 20 juli 2019
Open meeting vanaf Cadet

Terrein . Gemeentelijk  sportcentrum -  Kleistraat —  Aartselaar
Organisatienummer : 19437 Stamnummer: 348

Atletiek Vereniging Kontich Aartselaar

Uitslagverwerking : llse Keuten — Populierenlaan 53 — Aartselaar




polsstokspringen Cad Dames Uur=13:12
-1 Geen deelnemers

polsstokspringen Sch Dames Uur=13:12
-1 Geen deelnemers

polsstokspringen JSM Dames Uur=13:12
-1 Geen deelnemers

100m horden 0,762m Sch Dames Uur=14:15
Reeks:1  Wind:

1.1

1 9999 DE ROOIJ STERRE

2 2561 lJerouville Erja

3 3336 Geeroms Samantha
hoogspringen Sch Heren Uur=14:21
Reeks:1

1 2997 Lemmens Wander - 81

100m horden 0,84m JSM Dames Uur=14:15
Reeks:1  Wind:
2.6

1 9998 FUNG-LOY NANAH

2 1795 Hermans Ine

3 1752 Brosens Stefanie

4 538 Bruynseels Nathalie

discuswerpen 1,000kg  JSM Dames Uur=15:00
Reeks:1
1 568 Peeters Laura
2 4006 Stuer Kim
3 3737 Van Winckel Lieve
4 9992 VAN DEN BOSSCHE ELKE
5 118 Hocq Selena

NED
BBS
RAM

AVKA

NED

AVKA
ATAC
AVKA

AVKA
AVKA
AVZK
AVKA
UAC

GP

GP

GP

15.97
16.48
19.54

1.61m

14.86
14.98
15.08
15.15

33.11m
32.16m
26.02m
21.76m
19.15m

No

No

No

Jun
Sen
Sen
Jun

Jun
Mas
Mas
Jun
Jun

95
97

82
80



kogelstoten 6,000kg
Reeks:1
1 482

kogelstoten 7,260kg
Reeks:1
1 2954
2 6119
3 2465

100m horden 0,914m
Reeks:1  Wind:
0.0

1 785
790
3 1302

110m horden 0,914m
Reeks:1  Wind:

0.0

3372
2315
2988
3327
3139

u b WN -

110m horden 1,00m Jun Jun Heren Uur=14:29

Reeks:1  Wind:
0.0

Jun Heren Uur=14:46

Snackaert Michiel
Sen Heren Uur=14:34
Marynissen Wim

Melotte Johan
Mampuys Cedric

Cad Heren Uur=14:20

Van Gelder Senne
Van Tigchelt Wim
Jarvis Tibo

Sch Heren Uur=14:27

Bex Wout
Girard Axel
Philips Brent
Loiseau Adrien
Eyckmans Fedde

1 6119 Melotte Johan

100 meter
Reeks:1 Wind:
0.8

Cad Dames Uur=14:46

PEGA

AVKA
AVKA
AVKA

ACHL
ACHL
ABES

LOOI
OSGA
KAPE
OEH
ABES

AVKA

9.26m

11.71m
10.33m
9.47m

15.73
16.28
18.02

14.61
16.10
16.21
16.55
16.71

18.82

88
Mas 80
99

W NN WN

Mas 80



1 1309 HeyvaertElla

2 1705 Picard Kaat

3 1411 Meurislna

4 1340 Van den Bossche Elyn
100 meter Sch Dames Uur=14:46
Reeks:1  Wind:
0.6

1 4049 Ligneel Yorunn

2 3745 Selleslag Nele

3 3487 Vanden Bossche Evy
100 meter JSM Dames Uur=14:46
Reeks:1  Wind:
0.7

1 9997 LOEFFEN JOANNY

2 1752 Brosens Stefanie

3 581 Laporte Morgan

4 2556 Hermans Merel

5 1562 Van Hal Shauni
100 meter Cad Heren Uur=14:46
Reeks:1  Wind:
1.0

1 2017 Agbonze Samuel

2 785 Van Gelder Senne

3 1824 Mees Mathias

4 1005 Anckaert Wouter

5 1302 Jarvis Tibo

6 9993 DE HOSSELE JOEY
100 meter Sch Heren Uur=14:50
Reeks:1  Wind:
0.3

1 9995 STEENWINKEL NIGEL

LEBB

ACHL
AVKA
AVKA

HAC
RAM
AVKA

NED

ATAC
AVZK
DCLA
ACHL

ABES
ACHL
BVAC
AVR
ABES
NED

NED

13.30
14.28
16.00
16.63

14.07
15.17
16.90

12.21
12.49
13.39
13.48
14.09

12.27
12.56
12.81
13.23
14.04
14.05

11.34

Sen
Sen
Jun
Sen
Sen

H 01 01 »n

97
97

97
95
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3372 Bex Wout

9996 KNEPPETS DAAN
2876 Broothaers Milan
9994 VAN DUIJN MARUN

Sch Heren Uur=14:50

2997 Lemmens Wander - 81
3314 Rombouts Pieter

2988 Philips Brent

3228 De Smedt Rens

3327 Loiseau Adrien

JSM Heren Uur=14:58

1638 Lecocq de Pletincx Maxime
3519 Kalandula Fabiano

1506 Descamps Nicolas

830 Teugels Sebastien

482 Snackaert Michiel

2
3
4
5
100 meter
Reeks:2  Wind:
0.6
1
2
3
4
5
100 meter
Reeks:1  Wind:
0.9
1
2
3
4
5
100 meter

JSM Heren Uur=14:58

Reeks:2  Wind:

0.1

u b W N -

hoogspringen
Reeks:1

2428 Aerts Bram

4615 Renkin Jean-Paul
5752 De Smedt Serge
3009 Hose Rodney Brian*
5975 Vanhulle Frank

Sch Dames Uur=15:02

2561 Jerouville Erja

LOOI
NED
AVKA
NED

AVKA
HAKI
KAPE
ATAC
OEH

RCB
SPVI
RIWA
LEBB
PEGA

ATAC
HERV
ATAC
AVKA
AVKA

BBS

11.40
11.82
11.82
12.20

11.89
11.90
12.23
12.50
12.60

11.39
11.43
11.96
12.02
12.33

12.76
12.76
13.23
13.48
13.87

1.40m

Sen
Sen
Sen
Jun
Jun

Sen
Mas
Mas
Sen
Mas

w NN WN

N NN W N

98
96
97

87
64
73
93
69



hinkstapspringen
Reeks:1
1 1494
2 1994
3 1993

kogelstoten 3,000kg
Reeks:1
1 1411
2 1340

polsstokspringen
Reeks:1
1 758
790
3 785

kogelstoten 3,000kg
Reeks:1
1 3487

discuswerpen 1,500kg

Reeks:1

2988
3228
9994
9995
2315

u b WOWN B

polsstokspringen
Reeks:1
1 3228
2 2876

JSM Heren Uur=15:59

Kapata Leopold
Kingunza Desire
Adjanor Fabrice

Cad Dames Uur=15:55

Meuris Ina
Van den Bossche Elyn

Cad Heren Uur=17:23
Van Liefferinge Glen
Van Tigchelt Wim
Van Gelder Senne

Sch Dames Uur=15:56
Van den Bossche Evy

Sch Heren Uur=16:08

Philips Brent
De Smedt Rens
VAN DUIJN MARIJN
STEENWINKEL NIGEL
Girard Axel

Sch Heren Uur=17:23

De Smedt Rens
Broothaers Milan

CABW 14.94m

CSF
CSF

AVKA
AVKA

BVAC
ACHL
ACHL

AVKA

KAPE
ATAC
NED
NED
OSGA

ATAC
AVKA

13.98m
12.76m

9.72m
8.66m

3.10m
2.80m
2.60m

9.10m

37.57m
33.97m
30.37m
29.98m
29.73m

3.60m
2.80m

92
94
92

N

w NN W NN

0.00m

0.0



3 3139 Eyckmans Fedde
2995 De Maeyer Suus

polsstokspringen JSM Heren Uur=17:49
Reeks:1

1638 Lecocq de Pletincx Maxime
4615 Renkin Jean-Paul

2465 Mampuys Cedric

5752 De Smedt Serge

2511 Cornelis Ben

A WON -

400 meter Sch Dames Uur=15:44
Reeks:1
1 4049 Ligneel Yorunn
2 3336 Geeroms Samantha
9999 DE ROOIJ STERRE

400 meter Cad Heren Uur=15:45
Reeks:1

871 Rypens Joren
1555 Luyts Elias

1005 Anckaert Wouter
9991 MOELANDS DAAN
1610 Smet Liam

u b W N -

400 meter Sch Heren Uur=15:47
Reeks:1

9996 KNEPPETS DAAN
3164 Ceulemans Vincent
3525 Delplace Kyran
3348 Akhrif Adam

9994 VAN DUIJN MARIJN

u b W N -

400 meter Sch Heren Uur=15:47

ABES
AVKA

RCB

HERV
AVKA
ATAC
AVKA

HAC
RAM
NED

DUFF
ABES
AVR
NED
ZWAT

NED
AVZK
DAC
ATLE
NED

2.40m
GP

4.00m
3.80m
3.00m
2.70m
GP

65.70
72.58
NG

57.39
59.00
59.44
62.21
62.78

51.77
53.61
54.60
56.03
58.64

Sen
Mas
Sen
Mas
Sen

98
64
99
73
99
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Reeks:2

400 meter
Reeks:1

400 meter
Reeks:1

400 meter
Reeks:2

verspringen
Reeks:1

o U WN P

A Uk WN -

3377 Cannaerts Arthur
3314 Rombouts Pieter
3132 Chantrain Joppe

JSM Dames Uur=15:51

2097 Jennen Lisa
1906 Ceulemans Marlies
2472 Hardies Katia - 38

JSM Heren Uur=16:03

3242 Lemouche Lindert

2822 Segers Senne

2683 Goffin Cedric

2984 Bah Mamadou Moussa*
1506 Descamps Nicolas

3039 Coppens Bart

JSM Heren Uur=16:03

6632 Byrne Timothy

9988 KENIS MATTHIJS
2526 Garmendia Andy - 21
7595 Van Dievoet Steven
7161 Delplace Alain

6178 Eyckmans Gert

JSM Dames Uur=16:37
1752 Brosens Stefanie

9998 FUNG-LOY NANAH
9997 LOEFFEN JOANNY

OLSE
HAKI
LYRA

LYRA
WIBO
PARA

LYRA
LYRA
LYRA
ATLE
RIWA
DCLA

ATLE
NED
LOND
HAKI
DAC
ABES

ATAC
NED
NED

55.47
56.18
57.48

65.48
67.18
76.47

50.00
50.79
51.92
52.11
53.38
56.14

58.08
58.66
59.04
59.13
62.57
63.33

5.91m +0.0
5.60m +2.4
5.44m +1.3

Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Mas
Sen
Sen
Mas
Mas
Mas

Sen
Jun
Sen

96
93
87

97
95
97
92
97
94

67
97
92
75
71
69

97

97

5.41m

0.8



4
5

200 meter

1893 Van Oers Fran
1562 Van Hal Shauni

JSM Dames Uur=16:22

Reeks:1 Wind: -

0.7

A W N P

200 meter

1795 Hermans Ine

538 Bruynseels Nathalie
581 Laporte Morgan
2556 Hermans Merel

JSM Dames Uur=16:22

Reeks:2  Wind: -

1.8

hoogspringen
Reeks:1

o U WN P

2596 Bah Yayé Binta
67 Dechamps Florence
616 RaedtsJanne
2204 Moutha Sebtaoui Leila

JSM Heren Uur=16:42

3519 Kalandula Fabiano
3008 Devrieze Ruben
2954 Marynissen Wim
3121 Ceulemans Yannick
2665 Verduyn Sander
7451 Haverhals Jan

kogelstoten 4,000kg ~ JSM Dames Uur=16:43

Reeks:1

A WO N -

568 Peeters Laura

4006 Stuer Kim

1795 Hermans Ine

9992 VAN DEN BOSSCHE ELKE

AVKA
ACHL

AVKA
AVKA
AVZK
DCLA

ATLE
RFCL
VMOL
ATLE

SPVI

AVKA
AVKA
ACBR
AVKA
ABES

AVKA
AVKA
AVKA
AVKA

4.59m +0.9
4.41m -0.9

26.55
27.54
27.75
27.96

29.34
29.97
30.14
31.03

2.00m
1.95m
1.90m
1.80m
1.80m
1.45m

11.96m
10.99m
10.13m
7.36m

Sen
Sen

Sen
Jun
Jun
Sen

Sen
Jun
Jun
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas

Jun
Mas
Sen
Jun

94
95

95

97

97

98

96
92
88
94
89
63

82
95



200 meter JSM Heren Uur=16:22
Reeks:1 Wind:

0.0
1 830 Teugels Sebastien LEBB
2 9990 FOPPEN EVERT JAN NED
3 6004 Pottiez Marc RAM
4 881 Nuyttens Arthur OLSE
200 meter JSM Heren Uur=16:22
Reeks:2 Wind: -
0.8
1 6639 Van Minnebruggen Egwin AVKA
3009 Hose Rodney Brian* AVKA
3 5975 Vanhulle Frank AVKA
800 meter Cad Dames Uur=16:39
Reeks:1
1 1705 Picard Kaat ACHL
1340 Van den Bossche Elyn AVKA
800 meter Sch Dames Uur=16:40
Reeks:1
1 2607 Vasteels Lucie USBW
2 3583 Verhaegen Lissa LYRA
3 2561 lJerouville Erja BBS
4 3487 Van den Bossche Evy AVKA
800 meter JSM Dames Uur=16:40
Reeks:1
1 1032 Gerardy Aline ARCH
186 Ligot Marie ARCH
3 9989 KENIS SOPHIE NED
1500 meter Cad Heren Uur=16:58

Reeks:1

2441
24.86
25.84
25.88

23.94
28.29
28.91

2'38.83
3'54.05

2'26.34
2'30.83
2'55.75
4'00.81

2'18.75
2'22.99
2'49.17

Jun
Sen
Mas
Jun

Mas
Sen
Mas

Sen
Jun
Jun

84
66

79
93
69

N W W W

94



1
2

1500 meter
Reeks:1

1500 meter
Reeks:1

O 00 N O Ul b WIN P

discuswerpen 1,750kg

Reeks:1
1

discuswerpen 2,000kg

Reeks:1

kogelstoten 4,000kg

Reeks:1

616 Belsack Cyrill
804 Vansteenkiste Jules

Sch Heren Uur=17:01

3169 Huysmans Jasper
2186 Vereecken Hugo
2315 Girard Axel

JSM Heren Uur=17:01

2171 De Cuyper Warre
2849 Siringo Vincent
5330 Wils Johan

2542 Guldentops Maarten
2464 De Bondt Jeff

2468 Vermeulen Niels
543 Van Santfoort Elias
5605 Heyde Lucien

5143 Cicchelli Silvino*

959 Vanden Eede Carlos

1640 Lecocq de Pletincx Nathan

5752 De Smedt Serge
2428 Aerts Bram
2465 Mampuys Cedric

Jun Heren Uur=16:55

Sen Heren Uur=16:56

Cad Heren Uur=17:09

CRAC
DCLA

RAM
RFCL
OSGA

ACHL
EA
ACHL
DUFF
AVKA
AVKA
DUFF
ACME
CSF

LAT

RCB

ATAC
ATAC
AVKA

4'27.88
5'15.80

4'16.34
424 31
4'24.93

4'13.13
4'17.03
4'19.50
4'28.60
4'30.58
4'36.67
4'52.15
4'53.63
7'56.31

33.61m

34.96m

28.91m

26.84m
NG

Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Jun
Mas
Mas

Mas

97
89
74
92
98
98

56
43

95
73
87
99



WO R

verspringen
Reeks:1

verspringen
Reeks:1

A W N PR

9991 MOELANDS DAAN

1824 Mees Mathias

9993 DE HOSSELE JOEY
758 Van Liefferinge Glen

JSM Heren Uur=17:16

2941 Clockaerts Remko
830 Teugels Sebastien
6178 Eyckmans Gert

Cad Heren Uur=15:02

790 Van Tigchelt Wim
9991 MOELANDS DAAN
9993 DE HOSSELE JOEY

758 Van Liefferinge Glen

NED
BVAC
NED
BVAC

HAKI
LEBB
ABES

ACHL
NED
NED
BVAC

12.21m
11.32m
10.32m
9.63m

6.14m
5.99m
5.25m

5.72m
5.27m
5.09m
5.03m

-1.0
+0.0
-0.6

+0.8
+1.8
+0.8
+1.4

Sen
Jun
Mas

N b pd

99

69

b b



Wedstrijd statistieken van meeting:19437
Datum:20/07/2019

Locatie:

Extra info:

# proeven:47

# prestaties: 191
# atleten:119

# klubs:44

Ben Pup Min Cad
Dames 0 0 0
Heren 0 0 0
Totaal 0 0 0

Klub Ben Pup Min Cad

ABES
ACBR
ACHL
ACME
ARCH
ATAC
ATLE
AVKA
AVR
AVZK
BBS
BVAC
CABW
CRAC
CSF
DAC
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DCLA

DUFF
EA

HAC

HAKI

HERV
KAPE
LAT

LEBB
LOND

LOOI

LYRA
NED
OEH

11

OLSE

OSGA
PARA
PEGA
RAM
RCB

RFCL
RIWA
SPVI

UAC

USBW
VMOL

WIBO
ZWAT



